МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2008
                                                     с.Чаинск                                                         № 103

                                                                Чаинского района

Об утверждении перечня кодов

подвидов доходов по видам доходов,

главным администратором которых

является Администрация Чаинского

сельского поселения, на 2009 год

            В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления контроля за поступлением средств в бюджет муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация Чаинского сельского поселения, на 2009 год согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2009 года.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Г.М.Крылатову.

Глава Чаинского сельского поселения                                                           А.Е.Овчинников

   Приложение

                                                                                          к постановлению  Главы

                Чаинского сельского поселения

                                                                             от 29.12.2008 № 103

Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов,

главным администратором которых является Администрация Чаинского сельского поселения, на 2009 год
	Код доходов

бюджетной

классификации

РФ
	Код

подвида

доходов
	Наименование кода подвида доходов

	1
	2
	3

	980 1 11 09045 10 0000 120
	0001
	Наем жилья

	980 1 11 09045 10 0000 120
	0003
	Сдача в аренду иного имущества